
UCHWAŁA NR 139/648/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie wygaszenia trwałego zarządu. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) 

Zarząd Powiatu Grajewskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wygasić Zarządowi Dróg Powiatowych w Grajewie na jego wniosek trwały zarząd w 

stosunku do nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 17/2 o powierzchni 0,0632 ha położona 

na terenie obrębu ewidencyjnego 0027 Wojdy jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – 

obszar wiejski, działka Nr 77/6 o powierzchni 0,0049 ha położona na terenie obrębu 

ewidencyjnego 0008 Karwowo jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – obszar wiejski i 

działka Nr 839/2 o powierzchni 0,0195 ha położona na terenie obrębu ewidencyjnego 0001 

Rajgród jednostka ewidencyjna 200404_4 Rajgród – miasto. 

2.  Decyzja o wygaszeniu trwałego zarządu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ………………………           Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………….. 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 

 

 

 



 

Decyzja Nr WG.6844.1.2021 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wygaszenia trwałego zarządu. 
  

 Na podstawie art. 46 ust. 1, art. 47 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz stosownie do art. 104 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 

z późn. zm.) na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie, Zarząd Powiatu 

Grajewskiego w składzie: 

Przewodniczący:  Waldemar Remfeld 

Członkowie:         Tomasz Cebeliński 

                              Maria Gwiazdowska 

                              Sławomir Jan Ginel 

                              Waldemar Tadeusz Wieczorek           

 

 o r z e k a 

1. Wygasić Zarządowi Dróg Powiatowych w Grajewie trwały zarząd w stosunku do 

nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 17/2 o powierzchni 0,0632 ha położona na 

terenie obrębu ewidencyjnego 0027 Wojdy jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród 

– obszar wiejski, działka Nr 77/6 o powierzchni 0,0049 ha położona na terenie obrębu 

ewidencyjnego 0008 Karwowo jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – obszar 

wiejski i działka Nr 839/2 o powierzchni 0,0195 ha położona na terenie obrębu 

ewidencyjnego 0001 Rajgród jednostka ewidencyjna 200404_4 Rajgród – miasto. 

2. Włączenie powyższej nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości nastąpi w 

formie protokołu zdawczo-odbiorczego, spisanego pomiędzy przedstawicielem 

Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie, a przedstawicielem Zarządu Powiatu 

Grajewskiego w terminie 14 dni od dnia, w którym niniejsza decyzja stanie się 

ostateczna. 

3.  

u z a s a d n i e n i e 

 Nieruchomość oznaczona jako działka Nr 17/2 o powierzchni 0,0632 ha położona na 

terenie obrębu ewidencyjnego 0027 Wojdy jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – 

obszar wiejski, działka Nr 77/6 o powierzchni 0,0049 ha położona na terenie obrębu 

ewidencyjnego 0008 Karwowo jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród – obszar wiejski 

i działka Nr 839/2 o powierzchni 0,0195 ha położona na terenie obrębu ewidencyjnego 0001 

Rajgród jednostka ewidencyjna 200404_4 Rajgród – miasto pozostawała w trwałym 

zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie.  

 Za zgodą organu nadzorującego zarządca zwrócił się o wygaszenie trwałego zarządu w 

stosunku do ww. działek uzasadniając, że stały się dla niego zbędne. Przedmiotowa 

nieruchomość zostanie zagospodarowania poprzez jej darowanie na rzecz Gminy Rajgród. 

      Biorąc pod uwagę powyższe należało orzec jak w osnowie niniejszej decyzji. 

 

Pouczenie 

 

 Od decyzji niniejszej służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Łomży, za pośrednictwem Zarządu Powiatu Grajewskiego w terminie 14 

dni od dnia jej doręczenia. 

 



W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do 

wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z 

dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 

do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania decyzja staje się ostateczna 

i prawomocna. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 

do wniesienia odwołania. 

 

Otrzymują: 

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

ul. Fabryczna 4  

19-200 Grajewo 

2. aa. 

 

Do wiadomości: 

1. ewidencja gruntów wm. 

2. Sąd Rejonowy w Grajewie  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

3. Wydział Finansowy wm. 

4. Wydział Organizacyjny wm. 

 

 


